
CUC - Procedura Negoziata per lavori di lottizzazione ed urbanizzazione dell'area di
ampliamento ...
Ultimo aggiornamento mercoledÃ¬ 15 febbraio 2023

Data pubblicazione: 15/02/2023

Data scadenza: 27/04/2023 ore 12:00

Data apertura buste: 04/05/2023 ore 10:00 1Â° seduta



Settore proponente: Settore VII: LL.PP.   
Oggetto: Procedura Aperta, ai sensi dellâ€™articolo 60 del D.Lgs. n. 50/2016, interamente telematica ai sensi dellâ€™articolo 58
del D.Lgs. 50/2016, per lâ€™affidamento della progettazione esecutiva e lâ€™esecuzione dei â€œLavori di lottizzazione ed
urbanizzazione dellâ€™area di ampliamento del cimitero comunaleâ€• da aggiudicarsi secondo il criterio dellâ€™offerta
economicamente piÃ¹ vantaggiosa per lâ€™Amministrazione Comunale ai sensi del combinato disposto dellâ€™art.36, comma 9-
bis e dellâ€™articolo 95, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016. 


CIG 96246039A5 â€“ CUP J38C22000860004



Si riporta di seguito la documentazione inerente la procedura di cui in oggetto, specificando che la data ultima per la
presentazione della domanda Ã¨ il 27/04/2023 ore 12:00.



Link alla centrale di Committenza: https://cucpompeiportalegare.aflink.it/portale/





Il Responsabile del Settore VII


arch Giuseppe De Sorbo


.


Dettaglio: --

 

Allegati:


    
        
            File
            data pubblicazione
            descrizione 
        
        
            
            15/02/2023
            Bandi, Dusciplinare, Tavole e modulo di istanza (~1886 Kbyte)


Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it



            
        
    



 

 


 

 

 





 

 



 

Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it


